
 

Odpowiedzi na zapytania oferentów. 

 

Pytanie: 

1. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 10 z dnia 24.04.2018 r., Zamawiający wymaga 

ustawienie znaku po obu stronach przejścia dla pieszych, natomiast SST D.07.02.01 PKT. 2.10 podano 

długość wymaganego wysięgnika 7 m, co wskazuje na ustawienie znaku nad przejściem dla pieszych, 

w związku z tym prosimy o wyjaśnienie jakie to mają być znaki oraz o podanie prawidłowych 

parametrów jakie mają one spełniać? 

Odpowiedź:  

Ad. 1 Należy zastosować znaki na słupkach po obu stronach przejścia dla pieszych. Obudowa znaku 
aktywnego D-6 wykonana zostanie ze stali ocynkowanej, a jej tło będzie oblepione folią odblaskową II 
gen. Dopuszcza się różne warianty aktywności świetlnej znaku: 

- dwie lampy błyskowe (klasyczne lub led), 

- animacja pieszego. 

W załączeniu poprawione SST 

 

Pytanie: 

2. Czy Zamawiający wymaga udzielenia rękojmi na przedmiot zamówienia: tak/nie? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie: 

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia na okres rękojmi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyłącznie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zabezpieczenie na 
okres rękojmi nie jest wymagane.  

 

 

Zatwierdzam 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 


